
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1329 DEL 30-11-2016

DETERMINAZIONE

N. 36 DEL 30-11-2016
SETTORE SEGRETERIA GENERALE

OGGETTO: Nomina della Commissione giudicatrice degli elaborati presentati relativi
al concorso grafico/pittorico "Sahara Occidentale, la libertà negata di una Nazione"

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che con determinazione del Segretario Generale n. 1257 del 16.11.2016 si era
provveduto ad approvare il bando del concorso per la realizzazione di elaborati
grafico/pittorici intitolato “Sahara Occidentale, la libertà negata di una Nazione”, riservato ad
alcuni studenti del Liceo Artistico di Sesto Fiorentino;

PRESO ATTO che con il predetto bando si stabiliva che gli elaborati presentati sarebbero
stati esaminati e valutati da una commissione giudicatrice, appositamente costituita;

DATO ATTO che l’Istituto scolastico ha raccolto, come stabilito dal bando medesimo, gli
elaborati presentati dagli studenti entro la data del 29.11.2016 e che risulta quindi ora
necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice come previsto dal bando di
gara, onde provvedere all’esame ed alla valutazione degli elaborati pervenuti;

RICORDATO che come previsto dal bando di concorso gli elaborati sono giunti in forma
anonima e verranno in tale forma valutati e giudicati dalla Commissione costituita;

DATO ATTO che la presente determinazione non è rilevante sotto il profilo contabile;

DATO ATTO che ai sensi del D.Lgs. 50/2016, il Responsabile Unico del Procedimento del
presente atto è il Segretario Generale, Dottoressa Paola Anzillotta;

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;



RICHIAMATO il D.Lgs. 33/2013;

DETERMINA

Di nominare la Commissione giudicatrice relativa al Concorso per la realizzazione degli1)
elaborati grafico/pittorici denominato “Sahara Occidentale, la libertà negata di una
Nazione, per le motivazioni specificate in narrativa e che qui si intendono integralmente
riportate, come segue:

Presidente Enio Bruschi Responsabile dell’Ufficio di Staff del Sindaco del
Comune di Sesto Fiorentino

Membro Francesco
Mariani

Coordinatore del Comitato Tecnico Scientifico del
Centro Espositivo “Antonio Berti” e della Galleria
d’Arte “La Soffitta”

Membro Sandro Volpe Presidente dell’Associazione di solidarietà con il
popolo saharawi “Ban Slout Larbi” di Sesto Fiorentino

Segretario Fiorella
Bendoni

Ufficio di Staff del Sindaco del Comune di Sesto
Fiorentino

Di dare atto di quanto previsto dal D.Lgs. n. 33 del 14.04.2013, in materia di obblighi di2)
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica Amministrazione.

Sesto Fiorentino, 30-11-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ANZILOTTA PAOLA

DETERMINAZIONE SETTORE SEGRETERIA GENERALE N. 36 DEL 30-11-2016 - Reg. Gen. N. 1329 DEL 30-11-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Nomina della Commissione giudicatrice degli elaborati presentati relativi
al concorso grafico/pittorico "Sahara Occidentale, la libertà negata di una Nazione"

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 13-12-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GUARNIERI ARIANNA

DETERMINAZIONE SETTORE SEGRETERIA GENERALE N. 36 DEL 30-11-2016 - Reg. Gen. N. 1329 DEL 30-11-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


